
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про тимчасове призупинення 

надання послуг по перевезенню 

пасажирів на автобусних маршрутах 

загального користування 

12 липня 2018 року Старокостянтинів   № 209 

 

 

Ознайомившись з рішенням конкурсного комітету по розгляду заяви, 

зареєстрованої у виконавчому комітеті міської ради 11 червня 2018 року за 

№ 47/2449-01-17/2018, автомобільного перевізника Дремлюги Г.О., щодо 

тимчасового призупинення надання послуг по перевезенню пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування № 3 графік 12 «с. Пашківці - 

Сільгосптехніка» та заяви, зареєстрованої у виконавчому комітеті міської 

ради 02 липня 2018 року за № 48/2760-01-17/2018, автомобільного 

перевізника Садовської Н.О. (за дорученням Гринчук О.В.), щодо 

тимчасового призупинення надання послуг по перевезенню пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування № 4 графік 23 «с. Пашківці - 

Новики»,  відповідно до Закону України «Про автомобільний транспорт», 

керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дозволити автомобільному перевізнику Дремлюзі Г.О. тимчасово з 

13 липня 2018 року по 31 серпня 2018 року призупинити надання послуг по 

перевезенню пасажирів на міському автобусному маршруті загального 

користування № 3 графік 12 «с. Пашківці - Сільгосптехніка». 

 

2. Дозволити автомобільному перевізнику Садовській Н.О. (за 

дорученням Гринчук О.В.) тимчасово з 13 липня 2018 року по 15 серпня 

2018 року призупинити надання послуг по перевезенню пасажирів на 

міському автобусному маршруті загального користування № 4 графік 23 

«с. Пашківці- Новики». 

 

 

 

Міський голова                                   підпис                                     М. Мельничук 


